

Kraków, dnia 26.03.2018 r.
ZDW/PW/2018/2548/DN-4 EG
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-6/18

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dotyczącego zamówienia *Kompleksowe (letnie i zimowe) utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2018 do 2022 z podziałem na części* (nr sprawy ZDW-DN-4-271-6/18)

- I. Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, w odpowiedzi na kolejne złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 23

W TER Grupa 5 dotyczącymi Części I zadanie nr 2 brak jest długości odcinków na których należy wycenić usługę zimowego utrzymania. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wprowadza zamienną stronę TER dla CZĘŚCI I. RDW Kraków Zadanie 2 – zał. nr 2.1a.2. SIWZ (TER dla Grupa 5) zawierającą omyłkowo pominięte informacje, o których mowa w pytaniu.

W związku z powyższym wprowadza się i udostępnia się na stronie Zamawiającego zamienną stronę TER dla CZĘŚCI I. RDW Kraków Zadanie 2 – zał. nr 2.1a.2. SIWZ (TER dla Grupa 5) oznaczoną datą 26.03.2018 r.

Pytanie nr 24

Zamawiający w dniu 20.03.2018 zamieścił na swojej stronie internetowej odpowiedzi na pytania Wykonawców i podał, iż zamienną stronę ST GR-5 zamieścił na swojej stronie w katalogu pn. „Załączniki do pisma z dnia 20.03.2018 r.” Prosimy o ponowne zamieszczenie na stronie przedmiotowego katalogu gdyż zamieszczony obecnie nie daje się otworzyć – stan na dzień 26.03.2018 r.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż po zamieszczeniu na stronie internetowej w katalogu pn. „Załączniki do pisma z dnia 20.03.2018 r.” wskazanych w pytaniu dokumentów nie stwierdził, aby istniał problem z otwarciem i odczytaniem treści tych dokumentów. Wedle wiedzy empirycznej Zamawiającego przedmiotowe pliki otwierały się i w dalszym ciągu otwierają się prawidłowo. Celem sprawdzenia niniejszego Zamawiający w dniu 20.03.2018 r., zaraz po zamieszczeniu tych plików na stronie internetowej, sprawdził możliwość ich otwarcia stwierdzając brak jakichkolwiek przeszkód technicznych w dostępie do treści tych plików, a dodatkowo w dniu dzisiejszym (26.03.2018 r.) dokonał weryfikacji możliwości otwarcia tych plików (dokumentów) na kilku różnych komputerach z różnymi systemami operacyjnymi, w ramach kilku różnych przeglądarek internetowych i w każdym przypadku pliki te otwierały się prawidłowo.

Zamawiający nie wie zatem z jakiego powodu Wykonawca może mieć trudności z otwarciem przedmiotowych plików, skoro zostały one zapisane w standardowo stosowanych formatach (PDF, dokument Excel, WORD) i przy użyciu dostępnych powszechnie przeglądarek internetowych nie stwierdzono jakichkolwiek problemów z dostępem do treści tych dokumentów.

Zamawiający nie widzi wobec powyższego potrzeby udostępnienia ponownie przedmiotowych dokumentów, jako że te zamieszczone w dniu 20.03.2018 r. są w pełni dostępne i odczytywalne.

Pytanie nr 25

Zamawiający w dniu 23.03.2018 zamieścił na swojej stronie internetowej odpowiedzi na pytania Wykonawców i podał, iż zamienną stroną ST GR-2.2 zamieścił na swojej stronie w katalogu pn. „Załączniki do pisma z dnia 23.03.2018 r.” Prosimy o ponowne zamieszczenie na stronie przedmiotowego katalogu gdyż zamieszczony obecnie nie daje się otworzyć – stan na dzień 26.03.2018 r.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż po zamieszczeniu na stronie internetowej w katalogu pn. „Załączniki do pisma z dnia 23.03.2018 r.” wskazanych w pytaniu dokumentów nie stwierdził, aby istniał problem z otwarciem i odczytaniem treści tych dokumentów. Wedle wiedzy empirycznej Zamawiającego przedmiotowe pliki otwierały się i w dalszym ciągu otwierają się prawidłowo. Celem sprawdzenia niniejszego Zamawiający w dniu 20.03.2018 r., zaraz po zamieszczeniu tych plików na stronie internetowej, sprawdził możliwość ich otwarcia stwierdzając brak jakichkolwiek przeszkód technicznych w dostępie do treści tych plików, a dodatkowo w dniu dzisiejszym (26.03.2018 r.) dokonał weryfikacji możliwości otwarcia tych plików (dokumentów) na kilku różnych komputerach z różnymi systemami operacyjnymi, w ramach kilku różnych przeglądarek internetowych i w każdym przypadku pliki te prawidłowo się otwierały.

Zamawiający nie wie zatem z jakiego powodu Wykonawca może mieć trudności z otwarciem przedmiotowych plików, skoro zostały one zapisane w standardowo stosowanych formatach (PDF, dokument Excel, WORD) i przy użyciu dostępnych powszechnie przeglądarek internetowych nie stwierdzono jakichkolwiek problemów z dostępem do treści tych dokumentów.

Zamawiający nie widzi wobec powyższego potrzeby udostępnienia ponownie przedmiotowych dokumentów, jako że te zamieszczone w dniu 23.03.2018 r. są w pełni dostępne i odczytywalne.

Pytanie nr 26

W związku z tym, iż zamieszczenie katalogów o których mowa w pyt. 24 i 25 nastąpi w terminie krótszym niż na 6 dni przed otwarciem ofert zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 04.04.2018 co pozwoli wszystkim Wykonawcom na zapoznanie z informacjami w nich zawartymi.

Odpowiedź

Niezależnie od informacji zawartych w odpowiedziach udzielonych na pytania nr 24 i 25 (do których odwołuje się niniejsze pytanie) Zamawiający wskazuje, iż w związku z odpowiedzią udzieloną na pytanie 23 termin składania ofert został przesunięty zgodnie z informacjami wskazanymi poniżej w pkt II.

- II. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje niniejszym, iż zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 05.04.2018 r. godzina 09:30

Termin wniesienia wadium – 05.04.2018 r. godzina 09:30

Termin otwarcia ofert – 05.04.2018 r. godzina 10:00

W załączeniu udostępnia się zamienne **strony nr 25 i 30 SIWZ – część opisowa** (oznaczone datą 26.03.2018 r.) uwzględniające przedmiotowe zmiany.

- III. Przedmiotowe (wskazane w pkt II) zmiany terminów zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 13.02.2018 r. pod nr 2018/S 030-065552 – zmiana dotyczy Sekcji IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu i Sekcji IV.2.7) Warunki otwarcia ofert.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-GA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA

mgr inż. Grażyna Krok

Otrzymują:
wg rozdzielnika
1 x DN-4 a/a
www.zdw.krakow.pl